~~unum est dominus deus noster~~
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster

et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster

et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster

et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster

et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster
 et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster

et nunciamus tibi quod tuus est dominus deus noster